СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 октября 2011 год                                                                                    № 32
«Об утверждении адресной

программы капитального ремонта

муниципального жилого фонда
Рождественского сельского поселения

на 2011 год»

                     На основании проекта адресной программы капитального ремонта жилого фонда Рождественского сельского поселения на 2011 год,
Совет депутатов Рождественского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить адресную программу капитального ремонта  муниципального жилого фонда Рождественского сельского поселения на 2011 год согласно приложения.

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда».

Глава
Рождественского сельского поселения                                 Н.В.Жиганов